
Zarządzenie Nr 118 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 22 stycznia 2008 r. 
 

 

w sprawie: zmiany własnego Zarządzenia Nr 114 z dnia 09 stycznia 2008 r.    

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Zarszyn na 2008 r. 

 
Na podstawie art.30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 188 ust. 1 i 2 pkt. 1 ustawy z dnia    

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (DZ. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późn. 

zm.) Wójt Gminy Zarszyn  

 

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 2 Zarządzenia : 

1. W dziale 020 Leśnictwo, w rozdziale 02095 Pozostała działalność w § 4170 

Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 2 500 zł zastępuję się kwotą 2 100 zł 

2. W dziale 020 Leśnictwo, w rozdziale 02095 Pozostała działalność w § 4300 Zakup 

pozostałych usług kwotę 42 130 zł zastępuje się kwotą 42 530 zł. 

 

§ 2 

Szczegółowy plan wydatków po zmianach w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 3 

W zarządzeniu 114 z dnia 09 stycznia skreśla się § 3. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


